计算机工程学院文件
院政发[2022]12 号

关于成立计算机工程学院聘用工作小组的通知

各系、各办：

根据学校《关于做好 2022 年非教学人员岗位聘用工作的通知》

（校办发人[2022]10 号）文件精神，经学院研究，决定成立计算

机工程学院聘用工作小组，负责本小组岗位说明书的编制和人员

竞聘工作，处理岗位设置与聘用工作中的相关问题。

组 长：杭 波 曹德勇

成 员：李小华 谷 琼 吴中博 张其林 黄 健

王 普 张 军

领导小组下设办公室，办公室设在综合办公室。

特此通知。

计算机工程学院

2022 年 9 月 16 日

计算机工程学院综合办公室 2022 年 9 月 16 日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件